

# GASSKONFERANSEN I BERGEN

## ÅRSBERETNING STIFTELSEN GASSKONFERANSEN I BERGEN 2013

### Styret

Etter valgmøtet 17. juni 2013 har styret bestått av følgende:

Per Kragseth	styreleder	Kurt Andreassen	varamedlem
Marita Skjæveland	styremedlem	Otto Harkestad	varamedlem
Torbjørn Tvedt	styremedlem	Hans Roar Sørheim	varamedlem
Anne-Gro Ullaland	styremedlem	Camilla Løvaas Stavnes	varamedlem
Bjørn Grung	styremedlem	Alex Hoffmann	varamedlem
Øivind Dahl-Stamnes	styremedlem	Olav Martin Bjordal	varamedlem
Reidun Polden	styremedlem	Leif-Arne Skarbø	varamedlem
Geir Steinar Dale	styremedlem	Kenneth Bratland	varamedlem
Lars Magne Nerheim	styremedlem	Ole-Gunnar Søgner	varamedlem

Styret inngikk samarbeid med Den norske Petroleumsforeningen og Norges Energigassforening om å arrangere Den Norske Gasskonferansen. Per Kragseth, Øivind Dahl Stamnes og forretningsfører representerte stiftelsen i programkomiteen. HOG Energi v/Stein Bjørlykke har fungert som forretningsfører for stiftelsen.

### Teknisk arrangør

Possibility AS har vært engasjert som teknisk arrangør for avviklingen av Gasskonferansen i Bergen 2013. Avtalen med Possibility er revidert og forlenget til og med konferansen 2015 og ble godkjent av styret 16.11.2010. Den er siden revidert igjen slik at ansvaret for konferansen i 2014 er lagt til Petroleumsforeningen, mens Possibility har arrangementet i 2015.

Styret er godt fornøyd med samarbeidet med Possibility.

### Økonomi

Stiftelsen gikk i 2013 med et overskudd på 7 456 kroner.

Årets overskudd på 7 456 kroner foreslås lagt til disponibel kapital. Egenkapitalen utenom stiftelseskapitalen er 164 941 kroner.

Gasskonferansen subsidierte 12 deltakende studenter, dekket kostnader til en foredragsholder dekket kostnader til møterom og arbeidsmiddag, til sammen vel 62 000 kroner. Det deltok 121 fullt betalende, omtrent som året før.

Regnskapet for stiftelsen er ført av forretningsfører Stein Bjørlykke og revidert av statsautorisert revisor Per Kåre Furnes.

Styret ser ingen grunn til å avslutte virksomheten i Stiftelsen, men vurderer et tettere formelt samarbeid med de to andre organisasjonene som sto bak konferansen i 2013.

### Miljø

Stiftelsen har ingen ansatte og har således ikke arbeidsmiljøproblemer. Stiftelsen virksomhet medfører heller ikke uheldig påvirkning av det ytre miljø.

## Gasskonferansen i Bergen 2013

Gasskonferansen i Bergen 2013 ble avviklet på Hotel Scandic Bergen City 10-11. april.

Gassamlingen om kvelden var lagt til Logen teater og ble sponset av Lyse Gass, Gasnor, Trollisensen og BKK. Energigassforeningen hadde en middag åpen for påmelding fra konferansedeltakerne tirsdag kveld.

Konferansen samlet 121 fullt betalende deltakere, 12 studenter og 11 utstillere. Totalt var 170 deltakere samlet, inkludert forelesere, styremedlemmer, sponsorer, og presse.

Samarbeidet med de to andre organisasjonene ser ut til å ha stabilisert antall deltakere. Det ser likevel ut til at det kan bli vanskelig å komme over 300 deltakere igjen uten å utvide konferansen tematisk.

Programmet for konferansen så i 2013 på historien til bruk av gass i Norge, og perspektivene for bruk av gass fremover. Parallellsesjonene hadde tema knyttet til de fire energigassene LPG, Naturgass, Biogass og Hydrogen. Konferansedeltakerne ga konferansen gode faglige og arrangementsmessige tilbakemeldinger.

Bergen 17. juni 2014

Per Kragseth  
styreleder

Øivind Dahl-Stamnes

Torbjørn Tvedt

Bjørn Grung

Reidun Polden

Marita Skjæveland

Anne-Gro Ullaland

Geir Steinar Dale

Lars Magne Nerheim

Stein Bjørlykke  
forretningsfører